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Splaiul Unirii 311 Sector 3
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Andrei Diaconu
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19-07-2018

Pret fara
TVA
TX71 BMW X3 xDrive30d € 47.550,42
7LF Linia Model M Sport € 5.200,00
Data tehnice
Capacitate 2993 cm?® Consum urban
Putere 195 kW (265 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA

475 Negru Sapphire € 766,39
MAH7 Piele Vernasca Negru/Negru € 1.171,43
Echipamente standard
1AG Capacitate marita a rezervorului
2PA Prezoane antifurt
2VB Monitorizare presiune anvelope
302 Sistem de alarma
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
5DA Dezactivare airbag pasager fata
B6AK Servicii BMW ConnectedDrive
Echipamente optionale
3DS Cheie BMW cu display € 215,13
402 Trapa panoramica din sticla € 1.291,60
420 Geamuri fumurii spate € 336,13
441 Pachet fumatori € 34,45
4AW Bord imbracat in Sensatec € 508,40
ANM Pachet Ambient Air € 275,63

PretcuTVA

56.585,00
6.188,00

6,6 1/100km
5,7 11100km
6 1/100km
158 glkm

PretcuTVA

912,00
1.394,00

256,00
1.537,00
400,00
41,00
605,00
328,00



BNW

6U8
6WB
223
22W

258
2NH
27B
2VG
2VL
3MC

413
431

481

493
4K9

4UR
534
552
5A1
5AC
5DN
710
715
760
775

853
8AR

ZFC
322
3KA
430
459

488
494
609
650
688
ZBC

ZP
4U0

5AT
610
Servicii
7NH

Sistem wireless de incarcare telefon
mobil

Control functii prin gesturi

Display multifunctional

Control dinamic al amortizoarelor

Jante din aliaj usor M Double-spoke de
20" M, tip 699M

Anvelope Runflat

Sistem fréanare M Sport

Transmisie automata Steptronic sport
Performance Control

Directie sport variabila

Bare longitudinale BMW Individual
Shadow Line

Plasa de separare in portbagaj

Oglinda retrovizoare interioara cu functie
automata anti-orbire

Scaune sport pentru conducatorul auto si
pasagerul fata

Pachet compartiment de depozitare
Ornamente interioare din aluminiu fin cu
insertii Pearl Chrome

lluminare ambientala

Aer conditionat automat

Faruri adaptive LED

Faruri ceata cu tehnologie LED

Asistent faza lunga

Asistent Parcare Plus

Volan M imbracat in piele

Pachet M Aerodinamic

Ornamente BMW Individual Shadow Line
Capitonaj plafon BMW Individual antracit

Versiune limba engleza

Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

Pachet First Class Upgrade

Sistem de acces Confort

Geamuri fata pentru izolatie fonica
Pachet oglinzi

Scaune fata reglabile electric cu memorie
pentru scaunul conducatorului auto
Suport lombar pentru scaunul
conducatorului auto si al pasagerului fata
Scaune incalzite pentru conducatorul auto
si pasagerul fata

Sistem de navigatie Professional

CD Player

Sistem audio Harman Kardon

Pachet Business Class

Pachet Innovation

Butoane de control cu ornamente
galvanizate

Sistem de asistenta Plus
Head-Up Display

Service Inclusive - 5 ani/100.000 km

oM M

o odh o h M

(]

(] L T T T T T T T L I ) (]

()

o h o My

h M M M

(]

344,54

215,13
336,13
516,81
1.068,07

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
463,03
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.855,46
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
961,34
0,00
683,19
1.824,37

2.070,59
129,41

1.290,76
0,00

0,00

410,00

256,00
400,00
615,00
1.271,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
551,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.208,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1.144,00
0,00
813,00
2.171,00

2.464,00
154,00

1.536,00
0,00

0,00



Subtotal culoare, tapiterie si optiuni € 21.557,99 25.654,00

Pret de lista € 69.108,41 82.239,00
Avantaj cumparator € - 7.601,68 - 9.046,00
Pret total € 61.506,73 73.193,00

Valorile pentru consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie sunt determinate in concordanta cu
Reglementarile Europene (CE) 715/ 2007, in versiunea aplicabila in momentul omologarii. Aceste cifre se refera la automobile cu
configuratie de baza, iar autonomia este calculata in functie de echipamentele optionale si de dimensiunile jantelor si anvelopelor
disponibile pe modelul selectat si poate varia in timpul configurarii.

Clasa de eficienta este determinata in concordanta cu Directiva 1999/94/CE si cu Reglementarile Europene, in versiunea aplicabila
in prezent. Valorile indicate aici sunt bazate pe consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie in functie de ciclul
NEDC pentru clasificarea automobilelor.



